
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr LIV/348/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2024 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięcia w ramach planu wydatków bieżących budżetu środków w wysokości 
11 563,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30 905 565,09 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 21 425 162,23 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 480 402,86 zł. 

§ 2. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmian dokonano w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0466D85-8F32-4A74-B5B4-F47612EE16FA. Podpisany Strona 1


